
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
      
        
           

          
            Nábor mládeže 23/24

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Členské příspěvky

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Eshop

          

        

        
           

        

      
  

  




  
    
      Sokol Bělá / medailony / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: medailony | autor: Švícko | datum: čtvrtek 25.5.2023

          Sportovní medailon: Magdaléna Foltýnová 
[image: ]
        Narozena: 5. 7. 1955 v Praze

Otec: Václav Hnilička – voják z povolání

Matka: Květoslava rozená Fatková – účetní

Manžel: Ivan "Hugo" Foltýn od roku 1990

Děti: Richard, Zuzana

Vnoučata: Zuzanka, Zděnda, Ríša, Kristián

Vzdělání: vyučená kuchařka, .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: neděle 19.6.2022

          Sportovní medailon: Zdeněk Čtvrtník
[image: ]
        Jméno: Zdeněk Čtvrtník

Narozen: 12.11. 1947 ve Vodňanech

Otec: Josef Čtvrtník

Matka: Zdena rozená Mrázová

Sourozenci: Josef

Děti: Jan, Daniel

Vnoučata: Samuel

Vzdělání: vyučen, poté strojní průmyslovka

Družstva: Spartak Bělá, Dukla Praha, Dukla Cheb, Spartak .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: pátek 13.5.2022

          Sportovní medailon: Jiří Netrval
[image: ]
        Narozen: 28.8. 1944 – v Bělé pod Bezdězem

Otec: Bohumil Netrval

Matka: Vlasta rozená Holubová

Sourozenci: sestra Dana Tomanová

Manželka: Eliška rozená Tichá

Děti: Petr, Tomáš, David

Vnoučata: Bára, Anežka, Terezka, Danielka, Lukáš, Veronika, Sabina,  Lucka

Vzdělání: .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: pátek 13.8.2021

          Sportovní medailon: Antonín Tošovský
[image: ]
        Narozen: 14.4. 1951 v Bělé pod Bezdězem

Otec: Antonín Tošovský

Matka: Věra Hašlová

Manželka: Vlasta Tošovská

Sourozenci: Jiří Tošovský, Věra Balcarová, Petr Umáčený

Děti: Eva, Petr, Antonín

Vnoučata: Tonda, Kuba, Ondra

Vyučen: instalatér, topenář, .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: čtvrtek 4.3.2021

          Sportovní medailon: Pavel Stach
[image: ]
        Narozen: 17.7. 1949 v Mladé Boleslavi

Otec: Vilém Stach - živnostník, po roce 1948 dělník

Matka: Pavla rozená Šimonová

Sourozenci: sestra Zdeňka

Manželka: Eva rozená Semirádová

Děti: Pavel, Aleš, Petr

Vnoučata: Patrik, Filip, Leontýnka, Matěj, Simona, Šimon

Vzdělání: .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: středa 24.2.2021

          Sportovní medailon: Jaroslav Malý
[image: ]
        Narozen: 1.2. 1942 v Bělé pod Bezdězem, v Táborové ulici č.p. 573

Otec: Václav Malý – živnostník, po roce 1949 řidič v ČSAD

Matka: Jaroslava rozená Kreidlová

Manželka: Zdena rozená Novotná – učitelka

Bratr: Václav Malý, ročník 1933

Děti: dcera .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: sobota 20.2.2021

          Sportovní medailon: Jan Urban
[image: ]
         

Narozen: 28.4. 1946 v Mladé Boleslavi

Otec: Karel Urban – státní úředník

Matka: Anna rozená Krausová – zdravotnice

Manželka: Jana rozená Holečková

Děti: Zuzana, Jana

Vnoučata: Barbora, Matyáš, Veronika, Tereza, Adéla

Vzdělání: vyučený frézař .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: úterý 16.2.2021

          Sportovní medailon: František Müller
[image: ]
        Narozen: 13.3. 1942, v Bělé pod Bezdězem na náměstí v pekařství Fridrich

Otec: Václav Müller, strojník

Matka: Jarmila rozená Malečková, státní úřednice

Děti: František, Ladislava

Vnoučata: Dominik, Adam, Matyáš

 

František je další z bělských .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: čtvrtek 11.2.2021

          Sportovní medailon: Zdeněk Křížek
[image: ]
        Narozen: 7.1. 1947 v Bělé pod Bezdězem, v Potoční ulici 128

Otec: Jaroslav Křížek

Matka: Zdeňka Brožová

Manželka: Václava rozená Zajptová

Děti: dcera Andrea

Vnoučata: Nela, Sára

Vzdělání: Soustružník, nástrojář

Koníčky: Házená, fotbal, sport, rodina, .....
celý článek

        

        

        
          téma: medailony | autor: Švícko | datum: pondělí 1.2.2021

          Sportovní medailon: Karel Urban
[image: ]
        Narozen: 24.3. 1940

Otec: Karel Urban - státní úředník

Matka: Anna rozená Krausová - zdravotnice

Manželka: Jana rozená Galbavá

Děti: Karel 1967, Jana 1968

Vnoučata: Jirka, Vašek, Vojta

Vzdělání: Střední průmyslová škola Liberec – elektro

Zaměstnání: .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 3 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




  
    žádný turnaj nenalezen

  




  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
